
Riferimento: LT6-B
Codice: GJL1201906R0001

LT6-B Coperchio Cap

 

LT6-B Mini Contattore di Copertura

Ordinazione

EAN: 4013614051104

Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo

Numero Di Tariffa Doganale: 85389099

Contenitore Di Informazioni

Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 115 mm

Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 280 mm

Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 64 mm

Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 0.22 kg

Pacchetto di Livello 1 EAN: 4013614412417

Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 10 pezzo

Dimensioni

Netto Del Prodotto Larghezza: 52.5mm

Netto Del Prodotto Altezza: 32.4mm

Netto Del Prodotto Profondità: 63mm
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Peso Netto Del Prodotto: 0.015kg

Tecnico

Tensione Nominale Di Isolamento (U ): 690 V

Nome Di Prodotto: Coperchio

Adatto Per:

B6
BC6
B6S
B7
BC7
B7D
K6
KC6
K6S

Adatto per Classe di Prodotto: Minicontattori

Ambientale

Temperatura Dell'Aria:
Funzionamento -25 ...+50 °C
Di Stoccaggio -25 ... +55 °C
Di Stoccaggio -40 ... +80 °C

RoHS Status:
A seguito della Direttiva UE 2002/95/CE del consiglio,
del 18 agosto 2005 e modifica

I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)

ABS Certificato: NoCerNee

BV Certificato: NoCerNee

Dichiarazione di Conformità CE: NoDecNee

Certificato DNV: NoCerNee

GL Certificato: NoCerNee

Certificato GOST r: 1SAA941000-2704

Certificato LR: NoCerNee

RINA Certificato: NoCerNee

RMRS Certificato: NoCerNee

RoHS Informazioni: 1SAA938004-4401

Classificazioni

eClass: 7.0 27379201

E-nummer: 3210091

UNSPSC: 39120000

io


